

Benny Johansen & Sønner A/S
Energivej 35
2750 Ballerup

CVR-nr. 30 66 26 28

Årsrapport 1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2024

Dirigent: Benny Riise Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Hoved- og nøgletal	10
--------------------	----

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

Resultatopgørelse	16
-------------------	----

Balance	17
---------	----

Egenkapitalopgørelse	19
----------------------	----

Pengestrøm	20
------------	----

Noter	21
-------	----

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabsnavn: Benny Johansen & Sønner A/S

Adresse: Energivej 35
2750 Ballerup

E-mail: Info@bjogs.dk

Hjemstedskommune: Ballerup Kommune

Bestyrelse: Benny Riise Johansen(Formand)
Dina Holmestad Johansen(Næstformand)
Frederik Greve Holmestad
Jonas Holmestad Johansen
Karsten Warming
Lars Dalsgaard
Sebastian Holmestad Simbold Johansen
Stefan Holmestad Johansen

Direktion: Sebastian Holmestad Simbold Johansen(Adm.dir)
Frederik Greve Holmestad
Jonas Holmestad Johansen

Revision: **GUNDSØ REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB**
Rytterkær 2
4000 Roskilde
DK Danmark
Cvr-nr. 76475512
P-enhed 1002492114

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året 2023 drevet VVS-virksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Selskabet har ved årsskiftet mere end 75 personer ansat. Selskabets grundindtjening kommer fra VVS og ventilationsafdelingen, som servicerer en bred kundekreds både erhvervsvirksomheder, ejendomsselskaber og offentlige virksomheder.

Virksomhedens faglige ekspertise samt dens kapacitet af personale, biler og maskiner og solide fundament muliggør således deltagelse i og udførelse af større nyanlæg og projekteringsopgaver indenfor såvel VVS som ventilation, men også opgaver som hovedentreprenør indenfor øvrigt byggeri.

Selskabet har i året gennemført et generationsskifte hvilket har medført en ændring af ledelsesforholdene, samt en udvidelse af ejerkredsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 23. maj 1967

Årets resultat udgør kr. 5.040.816

Egenkapitalen pr. 31.12.2023 sammensætter sig således:

Aktiekapital	500.000
Overført resultat	22.889.774
Andre reserver	<u>2.500.000</u>
	<u>25.889.774</u>

Årets nettomsætning udgør 108 mio. kr. mod 116 mio. kr. i sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 6,6 mio. kr. mod 8,4 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2022 forventede en omsætning for 2023 i niveauet 100 mio kr. og et resultat før skat på 5-7 mio. kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Virksomheden har i 2023 haft en positiv pengestrøm fra driften.

Forventet udvikling

Aktiviteten har i de første 5 mdr. af 2024 været højere end i 2023.

Ledelsen ser positivt på fremtiden og forventer for 2024 en omsætning på 110 mio. kr. og et overskud før skat på 5-7 mio. kr.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomhedens rentebærende gæld udgør ikke et væsentlig beløb. Moderate ændringer i renteniveauet udgør således ikke et væsentligt beløb. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici,

Virksomhedens kunder er i overvejende grad økonomisk stærke. Der forventes således ikke stigende problemer med debitortab mv i det kommende år.

Der er iøvrigt ikke finansielle risici med særlig påvirkning og der bruges ikke finansielle instrumenter til afdækning af risici.

LEDELSESBERETNING

Videnressourcer

I virksomhedens forretningsgrundlag indgår som et afledt område til virksomhedens primære aktivitet med at tilbyde VVS, ventilationsopgaver, køleopgaver og entrepriser mv. til enhver tid at kunne tilbyde installation og service af højteknologiske anlæg og løsninger indenfor fagområderne. Denne del stiller særligt store krav til videnressourcerne hos medarbejderne og til forretningsprocesser.

Vi har en fortløbende digitalisering af vores processer og vil fortsat investere indenfor dette område for at kunne optimere og udnytte mulighederne på dette felt.

Vi arbejder løbende med at forbedre og udvide vores kvalitetssikring. Vi har i den forbindelse opdateret vores kvalitetssikringssystem og bl.a. indført fotokontrol af vores arbejder

For til stadighed at kunne levere disse løsninger er det afgørende, at virksomheden kan rekruttere og fastholde medarbejdere med høj faglig indsigt og uddannelse. Der sker til stadighed efteruddannelse af medarbejdere for at disse kan leve op til vores høje faglige standarder.

Vi arbejder konstant med udvikling af nye medarbejdere og har i den forbindelse i de sidste mange år taget en stor andel lærlinge ind. I 2023 havde virksomheden 10 lærlinge, som udgjorde ca 13 procent af de ansatte. Vi ønsker at medvirke til uddannelse af den næste generation håndværkere og har blandt andet i den forbindelse indført et koncept hvor lærlinge allerede efter 1 års uddannelse bliver udstyret med firmabil, så de har mulighed for selvstændigt at varetage opgaver.

Miljøforhold

Virksomheden har i året arbejdet med at energioptimere og vi vil i de kommende år aktivt forholde os til energieffektivisering af vores produkter og ydelser samt af virksomhedens eget klimaaftryk. Der vil i samme forbindelse ske hensyntagen til bæredygtighed.

Virksomheden har deltaget i samarbejde med kommunen omkring energioptimering af vognparken. Virksomheden har i den forbindelse anskaffet eldrevne køretøjer og har planlagt en løbende udskiftning af vognparken fra dieseldrevne til eldrevne køretøjer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har kun i begrænset omfang forsknings- og udviklingsaktiviteter, idet der til enhver tid arbejdes på at kunne levere tidssvarende løsninger.

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2023 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2023.

Hoved og nøgletal

Information om hoved- og nøgletal

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Detaljer om hoved- og nøgletal

	2019	2020	2021	2022	2023
Mio					
Nettoomsætning	91,9	96,6	96,4	116,7	108,8
Resultat af finansielle poster	-0,2	-0,2	-0,3	-0,3	-0,0
Årets resultat	4,1	1,1	2,9	6,4	5,0
Aktiver	47,8	38,3	56,3	56,2	50,1
Investeringer i materielle anlæg	1,1	1,6	1,9	2,0	2,0
Egenkapital	25,3	22,5	25,4	28,8	25,9
Bruttoresultat	13,5	9,0	13,2	20,3	18,0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	6,1	6,1	1,6	8,1	5,2
Pengestrøm fra investeringsakt.	-1,1	-1,6	-1,9	-2,0	-2,0
Pengestrøm fra finansieringsakt.	-4,0	-4,0	0,0	-3,0	-8,0
Pengestrøm ialt	1,0	0,5	1,0	3,1	-4,8
Gennemsnitlig antal ansatte	65	67	68	72	79

Detaljer om andre hoved- og nøgletal

Resultat af primær drift	5,4	1,7	4,0	8,8	6,6
Overskudsgrad	5%	2%	4%	3%	6%
Soliditetsgrad	53%	59%	45%	51%	52%
Egenkapitalforrentning før skat	20%	7%	15%	29%	26%

Forklaring af nøgletal

Resultat af primær drift = Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger

Overskudsgrad (%) = Resultat før skat x 100/Nettoomsætning

Soliditetsgrad (%) = Egenkapital i alt x 100/Passiver i alt

Egenkapitalsforrentning (%) = Årets resultat efter skat x 100/Egenkapital ultimo

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

Note		2022	
	Nettoomsætning	108.784.543	116.737.935
1	Produktionsomkostninger	-90.800.839	-96.448.985
	Bruttofortjeneste/tab	17.983.704	20.288.950
	Distributionsomkostninger	-716.015	-568.371
	Administrationsomkostninger	-12.216.429	-11.950.953
	Resultat af primær drift	5.051.260	7.769.626
	Andre driftsindtægter	1.580.224	1.007.187
	Resultat før finansielle poster	6.631.484	8.776.813
	Andre finansielle indtægter	448.531	7.089
	Øvrige finansielle omkostninger	-466.167	-298.422
	Resultat før skat	6.613.848	8.485.480
2	Skat af årets resultat	-1.573.032	-2.036.721
3	ÅRETS RESULTAT	5.040.816	6.448.759

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

Aktiver

2022

Note

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.124.493	5.200.403
4 Materielle anlægsaktiver i alt	5.124.493	5.200.403
Anlægsaktiver i alt	5.124.493	5.200.403
Råvarer og hjælpematerialer	830.000	830.000
Varebeholdninger ialt	830.000	830.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	28.241.673	23.246.825
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.404.390	2.538.075
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	12.011.086	18.685.100
6 Udskudte skatteaktiver	127.015	160.313
Andre tilgodehavender	631.384	554.481
7 Periodeafgrænsningsposter	445.415	153.540
Tilgodehavender i alt	43.860.963	45.338.334
Likvide beholdninger	309.527	4.836.849
Omsætningsaktiver i alt	45.000.490	51.005.183
AKTIVER I ALT	50.124.983	56.205.586

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

Passiver

2022

Note

Registreret kapital mv.	500.000	500.000
Overført resultat	22.889.774	20.348.958
Forslag til udbytte	2.500.000	8.000.000
Egenkapital	25.889.774	28.848.958
8 Leasingforpligtelser	2.394.356	2.963.960
Langfristede gældsforpligtelser	2.394.356	2.963.960
Gæld til kreditinstitutter	246.911	0
8 Leasingforpligtelser	1.400.000	1.220.000
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	608.640	441.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.081.145	5.554.945
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.608.458	0
Selskabsskat	1.539.734	1.789.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7.355.965	15.387.519
Kortfristede gældsforpligtelser	21.840.853	24.392.668
Gældsforpligtelser	24.235.209	27.356.628
PASSIVER I ALT	50.124.983	56.205.586

EGENKAPITALOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Egenkapital

	Aktiekapital	Overført Resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
Egenkapital primo	500.000	20.348.958	8.000.000	28.848.958
Betalt udbytte			-8.000.000	-8.000.000
Overført via resultatdisponering		2.540.816	2.500.000	5.040.816
	<u>500.000</u>	<u>22.889.774</u>	<u>2.500.000</u>	<u>25.889.774</u>

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiekapital de seneste 5 år.

Selskabets aktiekapital nom. 500.000 er fordelt i aktier a 1.000,-

Pengestrøm

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	5.040.816	6.448.759
Reguleringer		
Ned- og afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.097.841	1.658.246
Renteindtægter og lignende indtægter	-448.531	-7.089
Renteudgifter og lignende udgifter	466.167	298.422
Skat af årets resultat	1.539.734	1.789.115
Ændring i udskudt skat	33.298	247.606
<i>Ændring i driftskapital:</i>		
Ændring i varebeholdning	0	954.000
Ændring i tilgodehavender	-5.071.751	-5.668.239
Ændringer i leverandørgæld mv	3.526.200	-3.548.948
Andre ændringer i driftskapital	-8.022.193	4.613.381
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	-838.419	6.785.253
Modtagne finansielle indtægter	448.531	6.202
Betalte finansielle omkostninger	-466.167	-298.422
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	-856.055	6.493.033
Betalt selskabsskat	-1.789.115	-789.901
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	7.878.668	2.350.334
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	5.233.498	8.053.466
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.021.931	-1.998.023
Salg af materielle anlægsaktiver	14.200	21.000
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-2.007.731	-1.977.023
Betalt udbytte	-8.000.000	-3.000.000
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-8.000.000	-3.000.000
Ændringer i likvider	-4.774.233	3.076.443
Likvide beholdninger (primo)	4.836.849	1.760.406
Likvide beholdninger primo	4.836.849	1.760.406
Likvide beholdninger ultimo	62.616	4.836.849
Specifikation af likvider ultimo		
Likvider	309.527	4.836.849
Kassekredit	-246.911	0
Likvider ultimo	62.616	4.836.849

1. Produktionsomkostninger**PERSONALEOMKOSTNINGER**

	<u>2023</u>	<u>2022 tkr.</u>
	Produktions-	Produktions-
	omkostninger	omkostninger
Løn og gager	32.437.295	31.456
Pensionsbidrag	3.927.358	3.832
Andre omkostninger til social sikring	1.325.659	1.417
I alt	<u>37.690.312</u>	<u>36.705</u>
	Administrations-	Administrations-
	omkostninger	omkostninger
Løn og gager	7.790.000	6.912
Pensionsbidrag	760.000	759
Andre omkostninger til social sikring	250.000	229
	<u>8.800.000</u>	<u>7.900</u>
	I alt	I alt
Løn og gager	40.227.295	38.368
Pensionsbidrag	4.687.358	4.591
Andre omkostninger til social sikring	1.575.659	1.646
	<u>46.534.917</u>	<u>44.605</u>
Heraf udgør vederlag til direktionen tkr.	<u>2.400</u>	<u>617</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>79</u>	<u>72</u>

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 tkr.
Aktuel skat	1.539.734	1.789
Ændring af udskudt skat	33.298	247
Ændring af tidligere års skat	0	0
I alt	<u>1.573.032</u>	<u>2.036</u>

3. Resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	8.000.000
Overført resultat	2.540.816	-1.551.241
I alt	<u>5.040.816</u>	<u>6.448.759</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsanlæg,		
	inventar mv	Ialt	
Kostpris primo	22.562.355	22.562.355	
Tilgang i året	2.021.931	2.021.931	
Afgang i året	-2.671.390	-2.671.390	
Kostpris ultimo	21.912.896	21.912.896	
Af- og nedskrivning primo	17.361.952	17.361.952	
Årets af- og nedskrivninger	2.097.841	2.097.841	
Afgang i året	-2.671.390	-2.671.390	
Af- og nedskrivninger ultimo	16.788.403	16.788.403	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.124.493	5.124.493	
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.2023 indeholdt i den samlede regnskabsmæssige værdi (2022: tkr.4.510)	4.178.927	4.178.927	
Afskrivninger fordeles således			
	Produktions- omkostninger	Administrations- omkostninger	Ialt
Materielle anlægsaktiver	1.830.025	267.816	2.097.841
	1.830.025	267.816	2.097.841

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMEDE REGNING	2023	2022
Salgsværdi af udført arbejde	2.404.390	5.090.075
Acontofaktureringer	608.640	2.993.089
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.795.750	2.096.986
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.404.390	2.538.075
Modtagne forudbetalinger fra kunder (passiver)	608.640	441.089
	1.795.750	2.096.986

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6. Udskudt skat		
Den udskudte skat andrager kr. (skatteaktiv)	127.015	160.313

Virksomheden har indregnet skatteaktiver på 0,1 mio kr. Der er ved vurdering om aktivet kan udnyttes i de kommende år, lagt særlig vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3-5 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af tidmæssige forskydninger, som kan udnyttes til modregning i sambeskatningkredsens skattepligtige overskud i de kommende år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Den udskudte skat vedrører:		
Hensættelse debitortab	-371.000	-396.000
Materielle anlægsaktiver	-206.341	-332.694
Ialt	-577.341	-728.694
Skat heraf 22%	-127.015	-160.313

7. Periodeafgrænsningsposter

Vedrører:	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Forudbetalte forsikringspræmier	445.415	40.637
Øvrige forudbetalte omkostninger	0	112.903
	445.415	153.540

8. Langfristede forpligtelser

	Gæld i alt <u>31.12.2023</u>	Afdrag <u>første år</u>	Langfristet <u>andel</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	3.794.356	1.400.000	2.394.356	0
	3.794.356	1.400.000	2.394.356	0

9. Eventualforpligtelser

Der ydes løbende garantier i forbindelse med entrepriser. Pr. statusdagen udgør disse 5,2 mio kr.

Finansiell leasing er indregnet i balancen. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.23: 4,2 mio kr.
Leasingforpligtelsen udgør pr. 31.12.2023: 3,8 mio kr.

Der er iverigt ingen væsentlige leje- eller leasingforpligtelser.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

10. Pantsætninger

På statusdagen er 294 tkr. deponeret til fordel for bank.

11. Nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Benny Johansen Holding ApS, 2750 Ballerup , 85%
Lars D. Holding ApS ,15%

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Benny Johansen Holding ApS og i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab BJH 2023 ApS.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er bestyrelsesmedlem Benny Johansen og bestyrelsesformand Dina Johansen, samt moderselskaberne Benny Johansen Holding ApS, Ballerup, BJH 2023 ApS, Ballerup.

Selskabet har kun valgt at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens pgr 98c. stk.7.

Alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsbaserede vilkår.

12. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Aktiviteten har i de første 5 mdr. af 2024 været højere end i 2023 og er forløbet planmæssigt.

Karsten Warming

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Warming
Bestyrelsesmedlem
ID: 9af585b6-3a6f-4c03-b547-ee2b2fdb2ba4
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 07:52:44
Underskrevet med MitID



Dina Holmestad Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dina Holmestad Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: f94259ee-7235-426d-a342-4ac83e528114
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 11:33:38
Underskrevet med MitID



Frederik Greve Holmestad

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Greve Holmestad
Bestyrelsesmedlem
ID: 83484902-cdc5-4f9c-87c6-f4fd2cca975c
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 05:58:34
Underskrevet med MitID



Frederik Greve Holmestad

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Greve Holmestad
Direktør
ID: 83484902-cdc5-4f9c-87c6-f4fd2cca975c
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 05:58:34
Underskrevet med MitID



Lars Dalsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Dalsgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 76c320ab-199c-498d-aaf7-719b0ada69b9
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:47:06
Underskrevet med MitID



Sebastian Holmestad Simbold Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sebastian Holmestad Simbold Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4f846974-16e9-4fc3-9c78-46fae38113b3
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:27:00
Underskrevet med MitID



Sebastian Holmestad Simbold Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sebastian Holmestad Simbold Johansen
Direktør
ID: 4f846974-16e9-4fc3-9c78-46fae38113b3
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:27:00
Underskrevet med MitID



Stefan Holmestad Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stefan Holmestad Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: f78d1ccf-22aa-4b38-9f13-cffa3fcc98f1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 13:42:45
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Stefan Holmestad Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stefan Holmestad Johansen
Direktør
ID: f78d1ccf-22aa-4b38-9f13-cffa3fcc98f1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 13:42:45
Underskrevet med MitID



Jonas Holmestad Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Holmestad Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7429e698-09be-4df1-8d69-79fd76345c8f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 07:26:40
Underskrevet med MitID



Jonas Holmestad Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Holmestad Johansen
Direktør
ID: 7429e698-09be-4df1-8d69-79fd76345c8f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 07:26:40
Underskrevet med MitID



Benny Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benny Riise Johansen
Bestyrelsesformand
ID: b56f8cdb-1dcc-43a3-8c04-5c0c047e7b25
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 11:30:02
Underskrevet med MitID



Benny Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benny Riise Johansen
Dirigent
ID: b56f8cdb-1dcc-43a3-8c04-5c0c047e7b25
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 11:30:02
Underskrevet med MitID



Claus Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Nielsen
Revisor
ID: a63469c8-2326-47eb-8885-aceb6806b768
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:58:16
Underskrevet med MitID

